

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° SM2005731

Poveedor Sugerido : PRN004310 MR MULTISERVICIOS INDUSTRIALES SA DE CV
 MUNICIPIO LIBRE 30
 LOS TABACHINES CORPORATIVO QRO.
 76139 MEXICO 442 2189157

Fecha Creada : 22.04.21/16:1:47
 Proyecto : PASM22001
 Centro de Costo : IV1
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
 CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
 PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
 20358 MEXICO 449-973106

Fecha de entrega deseada: 22.04.21/16:1:48

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
1	A23601-001 ACEROS ALUMINIO 6061 PLACA DE 3"*126 MM*185 MM	5 16%	kg	2.00	1,350.00/kg	2,700.00	PROPIOS
2	A23601-001 ACEROS ALUMINIO 6061 CUADRADO DE 4" * 600 MM	5 16%	kg	2.00	3,300.00/kg	6,600.00	PROPIOS
3	A23601-001 ACEROS ALUMINIO 6061 PLACA DE 4" *128 MM* 572 MM	5 16%	kg	1.00	4,900.00/kg	4,900.00	PROPIOS
4	A23601-001 ACEROS 4140T PLACA DE 2 1/2" *4! *192 MM	5 16%	kg	1.00	950.00/kg	950.00	PROPIOS
5	A23601-001 ACEROS 1045 PLACA DE 1" *268MM *596MM	5 16%	kg	2.00	2,400.00/kg	4,800.00	PROPIOS
6	A23601-001 ACEROS H13 PLACA DE 1 1/2" * 64 MM * 72 MM	5 16%	kg	1.00	4,350.00/kg	4,350.00	PROPIOS
7	A23601-001 ACEROS H13 PLACA DE 3/4" * 60 MM * 83 MM	5 16%	kg	1.00	125.00/kg	125.00	PROPIOS
8	A23601-001 ACEROS H13 PLACA DE 1" * 30 MM * 163 MM	5 16%	kg	1.00	159.00/kg	159.00	PROPIOS

CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra

REQUISICION N° SM2005731

Poveedor Sugerido : PRN004310 MR MULTISERVICIOS INDUSTRIALES SA DE CV
MUNICIPIO LIBRE 30
LOS TABACHINES CORPORATIVO QRO.
76139 MEXICO 442 2189157

Fecha Creada : 22.04.21/16:1:47
Proyecto : PASM22001
Centro de Costo : IV1
Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106

Fecha de entrega deseada: 22.04.21/16:1:48

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
9	A23601-001 ACEROS H13 PLACA DE 2 1/2" * 62 MM * 94 MM	5 16%	kg	1.00	475.00/kg	475.00	PROPIOS
10	A23601-001 ACEROS H13 REDONDO DE 2" * 60 MM	5 16%	kg	1.00	70.00/kg	70.00	PROPIOS
11	A23601-001 ACEROS H13 REDONDO DE 1 1/2" * 42 MM	5 16%	kg	1.00	52.00/kg	52.00	PROPIOS
12	A3180101 MENSAJERIA PAQUET Y SERV POSTA ENVIO	5 16%	ser	1.00	600.00/ser	600.00	PROPIOS
13	A23601-001 ACEROS 1045 PLACA DE 2" * 98 MM * 132 MM	5 16%	kg	2.00	400.00/kg	800.00	PROPIOS

SUBTOTAL
\$ 26,581.00

IMPUESTO
\$ 4,252.96

TOTAL
\$ 30,833.96

MONEDA
MXP

(TREINTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 96/100 M.N.)

SOLICITANTE

LIDER DE PROYECTO

AUTORIZADOR

PRESUPUESTO

COMPRADOR

SANCHEZ LAGUNES PIO

RIVERA BARBOSA RODOLFO

GARCIA MENESES ANTONIO

VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA

PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E